
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ 

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

Αριθμ. Αποφ.108/2021 

Θέρμη 06-12-2021 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: «Ανάθεση σύνταξης μελετών» 

 
Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

4. Την με αριθμό 218/2013 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. περί μετάταξης 

υπαλλήλου της ειδικότητας Π.Ε. Χημικών Μηχανικών 

5. Την με αριθμό 214/2014 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. περί τοποθέτησης 

προϊσταμένου στο Τμήμα Βιολογικού Καθαρισμού, Ποιοτικού Ελέγχου, Προστασίας 

Περιβάλλοντος και Υδάτινων Πόρων. 

6.  Την με αριθμό 279/2018 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. περί επανατοποθέτησης 

υπαλλήλων της ΤΥ ΔΕΥΑΘ σε θέσεις ευθύνης λόγω τροποποίησης τμημάτων με τον 

νέο ΟΕΥ. 

7. Την με αριθμό 52/2020 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.  περί επιλογής Διευθυντή 

Τεχνικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

8. Το γεγονός ότι το τμήμα ποιοτικού ελέγχου, προστασίας περιβάλλοντος & υδάτινων 

πόρων δεν είναι στελεχωμένο. 

9. Το γεγονός ότι στην υπηρεσία και δη στην Τεχνική Υπηρεσία υπηρετεί υπάλληλος 

με ειδικότητα (Π.Ε. Χημικών Μηχανικών) συναφή ως προς τη σύνταξη μελετών 

που αφορούν το τμήμα ποιοτικού ελέγχου, προστασίας περιβάλλοντος & υδάτινων 

πόρων. 

10. Το γεγονός ότι στην Υπηρεσία δεν υπηρετεί άλλος υπάλληλος συναφούς 

ειδικότητας. 

11. Το γεγονός ότι ο συγκεκριμένος υπάλληλος έχει την απαιτούμενη εμπειρία λόγω 

άσκησης καθηκόντων προϊσταμένου του τμήματος ποιοτικού ελέγχου, προστασίας 

περιβάλλοντος & υδάτινων πόρων και έχει συντάξει όμοιες μελέτες κατά την 

υπηρεσία του στην αυτή θέση για τέσσερα τουλάχιστον έτη. 

12. Το γεγονός ότι είναι επιτακτική υπηρεσιακή ανάγκη, δηλαδή ανεπίδεκτη αναβολής 

η σύνταξη των αναφερόμενων ως κάτωθι μελετών λόγω της επικείμενης αλλαγής 

του έτους.  

ΑΔΑ: Ψ9ΖΠΟΛΖΛ-9Δ7



13. Το γεγονός ότι η κάτωθι ανάθεση καθηκόντων δεν υπερβαίνει το προσήκον μέτρο 

ήτοι ανατίθενται για ορισμένο χρόνο και αντικείμενο. 

                           Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
Αναθέτουμε, λόγω ελλείψεως προσωπικού και μοναδικής ειδικότητας, στον 

υπάλληλο Ι.Δ.Α.Χ. της Δ.Ε.Υ.Α Θέρμης κ. Γεωργακούδη Κωνσταντίνο της 

ειδικότητας Π.Ε. Χημικών Μηχανικών τη σύνταξη των κάτωθι μελετών:   

1. Υπηρεσία  Παρακολούθησης Παραμέτρων Ομάδας Β Και Ραδιενέργειας 2021 

2. Υπηρεσία Χημικής Ανάλυσης Αρδευτικών Γεωτρήσεων 2021. 

3. Εγκατάσταση ISO17025 στο Αναλυτικό Εργαστήριο της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης 

4. Προμήθεια Αναλωσίμων Εργαστήριου 2021. 

5. Πρόγραμμα Εξωτερικού Ελέγχου Ποιότητας Πόσιμου Ύδατος και Λυμάτων 

ELQA 2019 και 2020. 

Λαμβανομένου υπόψη του γεγονότος ότι τα ανωτέρω στοιχεία 1,2,4 & 5 είναι 

επαναλαμβανόμενες συμβάσεις θα πρέπει: 

 τα με 1,2, στοιχεία να παραδοθούν εντός πέντε εργάσιμων ημερών από την 

έκδοση της παρούσας. 

 τα με 4 & 5 στοιχεία θα πρέπει να παραδοθούν εντός δέκα εργάσιμων 

ημερών από την έκδοση της παρούσας 

 το με στοιχείο 3 θα πρέπει να παραδοθεί εντός ενός μηνός από την 

παρούσα. 

Η θεώρηση της εν λόγω μελέτης θα γίνει από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών. 

 

 

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

     Κωστίκα Μαρία 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΖΠΟΛΖΛ-9Δ7


		2021-12-07T10:59:46+0200
	Athens




